dilatio, ad haec multas 
rationes et varias allegantes T         243 memoratum] memoratam Dij         hereticalis] 
hereticas Dij       245 ordo om. Dij      246 quasi] qualiter C      ipsius] illius Esc C V T 
247 magister] et add. ACA         248 spontaneas] espontaneas C        249 confessiones] 
confessum C         250–51 valde . . . reddunt om. Dij        quia . . . prelibate] quia fame 
suspicio prelibate Esc : quia fama et suspitio praelibata C        251 et2] ac Esc C V T 
252 exosum] excisum ACA          253 verisimile] verisimiliter Dij C           bona] quo-
dammodo bona et C            que] qui Dij             254 sancte om. C V T : sup. lin. Esc        
254–55 prosecutioni] prosecutione C         prosecutioni negotii] ac persecutioni Dij 
255 fuerunt] fuerant Dij Esc C (fueran Memorias) V T            256 quoniam] cum C        
257–58 peremptorius] perempte ACA : perentorius C           259 dudum ad subsidium] 
dudum et subcidium Dij        260 cultoribus] fidelibus Esc C V T      262 dicunt] quod 
add. et del. Esc : quod C         263 dictis] predictis ACA C          criminibus om. C          
263–64  promulgandum et] promulgatam C         
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dam, et alios qui dicunt ex processibus prehabitis contra dictum ordinem 
condempnationis sententiam iure referri non posse, longa et matura deli-265 
beratione prehabita, solum deum habentes pre oculis, et ad utilitatem ne-
gotii Terre sancte respectum habentes, non declinantes ad dexteram vel 
sinistram, viam provisionis et ordinationis duximus eligendam, per quam 
tollentur scandala, vitabuntur pericula, et bona conservabuntur subsidio 
Terre sancte.  270 
 Considerantes itaque infamiam, suspicionem, clamosam insinuationem, 
et alia supradicta que contra ordinem faciunt supradictum, necnon et 
occultam et clandestinam receptionem fratrum ipsius ordinis, diffidentiam-
que multorum fratrum eiusdem a communi conversatione, vita, et moribus 
aliorum christi fidelium, in eo maxime quod recipientes aliquos in fratres 275 
sui ordinis, receptos in ipsa receptione professionem emittere faciebant et 
iurare modum receptionis nemini revelare, nec religionem illam exire, ex 
quibus contra eos presumitur evidenter, attendentes insuper grave scan-
dalum ex predictis contra ordinem prelibatum subortum, quod non vide-
retur posse sedari eodem ordine remanente, necnon et fidei et animarum 280 
pericula, et quamplurimorum fratrum ipsius ordinis horribilia multa facta, 
et multas alias iustas rationes et causas que nostrum ad infrascripta movere 
animum rationabiliter et debite potuerunt, quia etiam multo maiori parti 
dictorum cardinalium et predictorum a toto concilio electorum, plus quam 
quatuor uel quinque partibus eorumdem, visum fuerit decentius et ex-285